
Nový vzhled tramvaje od Stadleru pro
Ostravu
09.02 2017 14:21, Redakce, Nezařazené

Ostravský DP dnes (9. 2. 2017) pořádal tiskovou konferenci, na níž byl představen upravený
designový návrh tramvaje, pro niž se používá označení Ostram NF II a kterou by měla do města
dodávat společnost Stadler. Jedná se však pouze o výchozí návrh (který se však zásadně liší od dříve
prezentované vizualizace vydané v souvislosti s publikováním tiskové zprávy). Podle slov Petera
Jeneltena, výkonného viceprezidenta pro marketing a prodej Stadleru, bude výsledná podobě vozidla
ještě odlišná. V následujících dvou měsících se očekává vyladění tohoto ideového konceptu.
Připomeňme, že Stadler by měl do Ostravy dodat celkem 40 tzv. středněkapacitních vozů.

Url: Nový vzhled tramvaje od Stadleru pro Ostravu

https://www.cs-dopravak.cz/2017-2-9-nov-vzhled-tramvaje-od-stadleru-pro-ostravu/

